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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0300 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info @hidaa.gov.al

Nr. Indeksi |
né ILDKPKI

dhe Vit

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
té€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
dat€ 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emd @ * . Atésia L Mbiemri

FLORA HAKI HASIMI

Funksioni

GJYQETARE |

Institucioni dhe adresa

GJYKATA E SHKALLES PARE DURRES :

“Data ¢ emérimit né funksionin gé kryen - Data e dorézimit té deklaratés

08 SHKURT 1994 o R 30 MARS 2018

Né bazé té nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té€ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé té€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
€ nuk éshté e vérteté.
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DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Pershkruam hollesnsht ndryshlmet (shtesa dhe pakésime) né: i]D_]ll‘l s1perfaqen, adresen ku ndodhen, momentin
e kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj

pasurie®,

per perludhen nga deklarlml i méparshém den né 31 Dhjetor té vitit te deklarimit.

 t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe Jashte territorit té Shqlperlse,

Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit Yleraneshitra dhe el iR\ E lesape
L i o fjalé %

1. | Gjendje cash jashte sistemit bankar 50%
Burimi:kursimet nder vite,nga te cilat 400.000 mije kursimet | 1.400.000Al1 (njemiljon e
e viti te deklarimit kaergindemije)

2. | Gjendje cash ne JIRDjali ,nga paga o [ | 211 376A1dyqinde njemb | 100%
Mbartur nga vitin 2016 -dhjetmije teqinde e 76) djali

3. | Gjendje cashe ne -ster Card 500 E me limit | SO0E(peseqide) 100%
450E
Shpenezime me Card per vitin xero

4. | Gjendje cashe ne-/lasterCard 500E me limit 450E | 500E(peseqide) 100%
Bashkeshorti, Shpenzime me Card per vitin 385E Djali Bashke

-shorti

5. | Gjendje cashe ne-MasterCard 1000E me limit 950 | 1,000E(njemije) 100%

Eu Djali, Shpenzime me Card per vitinl 280E. djali

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n€ llogari rrjedhése, né depozité, né€ bono thesan

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i s
r,

jektit deklarues

FLORA HASIMI

,fv/""/

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit té Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar t€ ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit.

Shuma e t&€ ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
i (me shifra dhe me fjal¢)
1.Te ardhura neto nga paga per vitin si Gjyqetare e shkalles pare | 1,386,342All (njemiljon
Durres per vitin2017 treqinde tetdhjete gjashtemije e
treqinde dyzete dy)
2.Te ardhura neto nga paga si pension I plote I Ushtarakut 462,464 All(Kaerqinde gjashte-
Instituti sigurimeve shogerore Rajoni Durres per vitin 2017 dhjete dymije katerqinde e

gjashtedhjete e kater)

12,000E (dymbedhjete mije )

3.Te ardhura neto nga gerajae nje garazhi 350m*dhe nje sip.ndimese
per garazhdin 43m*+19m*=62m*ne ne rrugc_
pall.i ﬁrmcsMer vitin 2017

Tatim ne burim puguhet nga giramaresi (biznesi) sipas kontrates dhe
ligjeve perkatese ne fuqi

4.Te ardhura neto nga biznesi I djalit dhe mbikqyrur nga bashkeshorti 1.832.022 All(njemilin teteqind

“Eni Agjenesi Punesimi & Imobiliare’m tridhjete dymije e njezete e dy)
ﬁtale 63 m* ¢ ndare ne dy ambjente (1U+33)m™ siplUm

disponibel per biznesin per vitin2017

5.Te ardhura nga paga djali n_ 52.302.69Eur(pesedhjet dymije

Frankfurt am Main per vitin 2017 treqinde e dy pike 69)

Emri, Mbiemri, NénshKkrimi l sybjektit deklarues
RA HASIMI .
FLO e

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ckzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer pér peniudhén nga deklarimi
1 méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

T€ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kehézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shu_nia ¢ shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t¢ mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve . deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

1.Vazhdimi shlyerjes kredis per blerje apartamenti | 12.633.93E(dymbedhjet | 27.013.03E(njezete e
+garazhe(e konvertuar ne nje garazhe 350m*dhe | mije gjashteginde tridhj | shtatemije trembedje
njesi sherbimi 62m*)ne [ I - c t(rc mije nentdhjet | -te pike xero tre)
Shumen 94.000E me intere 3% ne vit me afat 15 | e tre)
vjet(2007-2022) me kest mujor 509.06E

Shlyerje pjesore 6790E Shlyerje principal+intere
12.633-6790=5843Eur

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
1€ plotésoni né kopje 1€ tij. FLORA HASIMI % \
ke S

5
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pershkruam hollésisht ndryshlmct (shtesa dhe pakésime) né: llopn, sipérfagen, adresen ku ndodhen, momentm
e kryer]es s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé¢ dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén q¢ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj

pasune*

pér pen_udhen nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

té¢ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé

Nr.

Vlera me shifra dhe me

S . A L e Pjesa
P_:e_rshknml i pasu.r_lscgc_:édhe burimi i krijimit | fjarg | né %
1. | Te ardhura nga biznés djali; mbikeqyrur nga une babaj djalit | 1,832,022All(njemiljon e 50%
Adresa punesimi dhe Impbilare’lagj.nr2.Rruga | Teteqinde tridhjete e dy e
e sip tot,(10+53)m* Disponibel per | njezete edy)
bisnes sip prej 10m*

2. Levizje Llogarie ne Ban 1,233,201.79All(njemiljon | 100%
ALBANIA Nga prinderit ne | dyqinde e tridhjete e tre
llogarine time 09.05.2017 si depozit e pershkallezuar mije ¢ dyginde e nje pike

79)

3. | Te ardhura nga qeraja e magazines + njesi sherbimi dhene | 12.000E 50%

shogerise [ IR 1¢c rrugen _ viti 2017 | (dymbedhjetemije)

Tatim Burimi ne Burim paguhet nga biznesi(giradhensi)
sipas kontrates dhe ligjeve perkatese ne fuqi per vitin

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké,
¢) vl

erén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n€ depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pershkruam hollésisht ndryshlmet (shtesa dhe pakesmle) né: llopn, sxperfaqen adresen ku ndodhen, mumentm
e kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé€ zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqlperlse
pér perludhen nga deklarlml i méparshém deri ne 31 Dhjetor té viti t¢ deklarimit. '

Vlera me shifra dhe me Pj_e.s'a;_'_

Nf. f:I:i:éx'*sl_lkrimiipasur'igé_;_dhe burimiikrijiiﬁ:lit a1 né %

1. | Te ardhura nga biznesi ‘Eni Agjenesi Punesimi &Imobilare’ | 1,832,022All (njimiljon e SO% .

Mbikqyrur nga babaj Adrese: teteginde tridhjet dy e nje-
Durres, ip.10m* -zete dy)

2. Gjendje cashe ne_ga paga ne Banken e Shqiperis 211.376All(dyqinde njemb | 100%
Mbartur nga viti 2016 -dhjetmije e treqide e 76)

3. | Gjendje cashe ne Banken Gjermane ||| || || S | 31.599E (tridhjete nje mije | 100%
Burimi:nga paga ime n_ bank nga te cilat 8.982.15E | pesqinde e nentedhjete e
=~09.000E gjendje ne vitin 2015 deklaruar me pare nente)

4. | Gjendje cashe ne [ MasterCard 1000E, me limit | 1.000E (njemije) 100%
950Er.(shpenzimet me carde per vitin-) Bileta Avioni

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vler€ dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rijedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pegsonit té lighur
ENIS HASIMI ?‘

Ay
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t€ Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémartje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té€ vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e]i_é'.ardhurave neto té

Pé'rshkfimi i té ardhurave ! krijuara, né leké apo né valuté
g . (me shifra dhe me fjalé) '
Te ardhura vjetore nga paga ne Banken Gjermane -’ ne 52,302.69E (pesedhjete dymije

Frankfurt am Main e treginde e dy presje 69)

DETYRIMET FINANCIARE i
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né€ 31 Dhjetor té€ vitit té€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T¢& dhénat pér emra personash ndaj té€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre. .

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit t€é deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhyst

ENIS HASIMI ? // | /
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